rere intendo. Et hæc sint dicta cum protestationibus in talibus arduis fieri solitis. Actum anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, ultima die aprilis. » Sic signatum<sup>1</sup> : « Per servitorem vestrum, R.<sup>2</sup> ROUSSELLI. »

MAGISTRI PETRUS MINERII, JOHANNES Pigache ET RICARDUS DE GROUCHETO<sup>3</sup>, BACHALARII IN SACRA THEOLOGIA, DELIBERAVERUNT PER HUNC MODUM :

« Præsuppositis protestationibus alias per nos expressis, quibus adhæremus ; super his quæ per reverendam paternitatem vestram et domini Inquisitoris vicarium a nobis requirebantur, scilicet, ut formaliter responderemus ad certas assertiones cuiusdam mulieris, quas audivimus, an sint contra fidem orthodoxam, sacram Scripturam, aut in fide suspectæ, etc. : visum est nobis, et alias, et adhuc videtur, quod formalis responsio ad dictas assertiones, salvo meliori judicio, pendet ex certitudine discretionis originis prætensarum revelationum (quam attingere minime sufficimus), de quibus fit mentio in articulis per eamdem reverendam paternitatem vestram missis, quibus dictæ assertiones innituntur. Quia, si a malo spiritu vel dæmone processerint an<sup>4</sup> propria industria confictæ sint, nobis videtur quam plurimas dictarum assertionum in fide fore suspectas, injuriosas, contra bonos mores, aut aliquo aliorum modorum in schedula<sup>5</sup> contentorum esse infectas. Si autem prætensæ revelationes a Deo vel bono spiritu processerint, quod tamen nobis non constat, non liceret nobis in sinistram partem interpretari. Hæc sunt, reverendissime pater et domine, quæ conscientiae nostræ dictant super his quæ a nobis requiebatis, absque ulla temeritate et cum omni correctione debita. » Sic signata<sup>6</sup> : « P.<sup>7</sup> MINIER, J.<sup>8</sup> PIGACHE, R. GROUCHET. »

MAGISTER RADULPHUS SILVESTRIS<sup>9</sup>, IN SACRA THEOLOGIA BACHALARIUS, DELIBERAVIT SECUNDUM TENOREM CUJUSDAM SCHEDULE<sup>10</sup> MANU SUA SIGNATE, CUJUS TENOR TALIS ESSE VIDETUR :

« Præsuppositis protestationibus et submissionibus debitIs, alias in mea deliberatione factis, quibus adhæreo et quas pro repetitis haberi supplico, reverende in Christo pater et domine mi metuende, et vos,

<sup>1</sup>. C : signata. — <sup>2</sup>. C : Radulphus. — <sup>3</sup>. ABC en marge : Petrus Minerii, Ricardus de Grouchet (C : Grouceto), Johannes Pigache. — <sup>4</sup>. AC : aut. — <sup>5</sup>. AB : schedula ; C : sedula. — <sup>6</sup>. Q : signatum. — <sup>7</sup>. C : Petrus. — <sup>8</sup>. C : Jo. — <sup>9</sup>. ABC en marge : Radulphus Silvestris. — <sup>10</sup>. AB : schedula ; C : sedula.